https://www.gob.mx/curp/

CERTIFICADO
● Con efectivo, se realiza en las cajas de la zona comercial de Ciudad Universitaria, al 

costado sur de la Torre de Rectoría, en un horario de 9:00 a 17:00 hr.
$65 (sesenta y cinco pesos)

● Con transferencia 
$125 (ciento veinticinco pesos) se obtiene ficha de pago en: 
https://sigerel.dgae.unam.mx/alumnos/login (ver instrucciones en Anexos)

No aplica para el ETE en 
Enseñanza de Inglés

Documentos que debes entregar
en la CGETE (3 de 3)

https://sigerel.dgae.unam.mx/alumnos/login